
W Bieruniu, pod sta wo wą dzia łal no ścią John son Con trols In ter -
na tio nal Sp. z o.o. jest pro duk cja fo te li sa mo cho do wych dla ta -
kich ma rek jak: fiat, opel, ford, lan cia. Za kład pra cy po wstał
w 2003 ro ku i stop nio wo zwięk szył swo ją po wierzch nię z 10 ty -
się cy m2 do 15,5 ty się cy m2, a za trud nie nie z 203 do 620 pra -
cow ni ków. Przed się bior stwo szcze gól ną wa gę przy wią zu je do in -
we sto wa nia w ka drę pra cow ni ków, fi nan su jąc stu dia za wo do we,
wdra ża jąc pro gram „Kuź nia ta len tów”, a ta kże obej mu jąc ka drę
pro fi lak tycz ną opie ką le kar ską. Przed się bior stwo uczest ni czy
w ogól no świa to wym sys te mie upo wszech nia nia i wy ko rzy sta nia
naj lep szych prak tyk biz ne so wych kon cer nu. W 225 miej scach
na ca łym świe cie, 63 ty sią ce pra cow ni ków (w tym po nad 6 ty -
się cy in ży nie rów i pro jek tan tów) opra co wu je i pro du ku je wy po -
sa że nie sa mo cho dów – od po je dyn czych kom po nen tów do peł -
nych wnętrz.

Inwestycje w kadry

Po przez wdro że nie sys te mu za -
rzą dza nia bez pie czeń stwem i hi -
gie ną pra cy wg PN -N 18001
oraz ak tu al nie wdra ża ne go sys -
te mu WCM (Word Class Ma nu -
fac tu ring) chce my cią gle do sko -
na lić i po pra wiać bez pie czeń -
stwo w na szym za kła dzie. Prio -
ry te to wo dą ży my do do sko na le -
nia dróg ko mu ni ka cyj nych dla
wóz ków wi dło wych po przez od -
dzie le nie ich od dróg dla pie -
szych po ru sza ją cych się po za -
kła dzie, a do ce lo wo do ogra ni -
cze nia do nie zbęd ne go mi ni -
mum trans por tu wóz ka mi wi dło -
wy mi. Wdra ża my rów nież do -
sko na le nie w ob sza rach ma szyn
i urzą dzeń, po pra wia jąc sys tem
bez piecz ne go do stę pu w te stre -
fy pod czas ich ob słu gi, na pra wy
i kon ser wa cji. Wy so ka świa do -
mość kie row nic twa po szcze gól -
nych ob sza rów w za kre sie bhp,
pro wa dze nie co dzien nych kon -
tro li sta no wisk pra cy, po twier -
dzo nych sto sow ny mi za pi sa mi,
spo tka nia do ty czą ce te ma ty ki
bez pie czeń stwa pra cy wpły wa ją
na efek tyw ne za rzą dza nie. Zdro -
wie i bez pie czeń stwo pra cow ni -
ków jest dla nas naj wa żniej sze,
a mo żli wość po ka za nia do brych
na wy ków mo ty wu je nas do cią -
głe go do sko na le nia wa run ków
śro do wi ska pra cy.
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Za kład pra cy wy po sa żo ny jest w no we, bez piecz ne
ma szy ny i urzą dze nia. W ha lach pro duk cyj nych
wdro żo no roz wią za nia or ga ni za cyj ne za pew nia ją ce
bez pie czeń stwo cią gów tech no lo gicz nych i ko mu ni -
ka cyj nych. Wy od ręb nio no i czy tel nie ozna ko wa no
cią gi ko mu ni ka cyj ne dla pie szych i po jaz dów. Po mia -
ry stę żeń i na tę żeń – ha ła su, drgań me cha nicz nych
i czyn ni ków che micz nych w żad nym wy pad ku nie
prze kro czy ły po zio mu do pusz czal ne go. W ostat nim
cza sie, po au dy tach bez pie czeń stwa wdro żo no pro -
gra my na praw cze, któ re ob ję ły m.in. stwo rze nie sys -
te mu blo ko wa nia do stę pu do stref nie bez piecz nych,
za pew nie nie wa run ków do bez piecz ne go od śnie ża -
nia po wierzch ni da chów hal mon ta żo wych, ogra ni -
cze nie ru chu we wnątrz za kła do we go sa mo cho dów
cię ża ro wych wy wo żą cych od pa dy dzię ki wcze śniej -

sze mu ich pra so wa niu. W spół ce funk cjo nu je sys tem
po wia da mia nia o wy da rze niach po ten cjal nie wy pad -
ko wych lub za gro że niach, a ta kże zgła sza nia przez
pra cow ni ków pro po zy cji w za kre sie po pra wy sta no -
wisk pra cy, w tym w szcze gól no ści w za kre sie BHP.
Wy ko ny wa ne są co dzien ne prze glą dy sta no wisk pra -
cy i mie sięcz ne prze glą dy wa run ków pra cy. Pra co -
daw ca sys te ma tycz nie szko li i in for mu je pra cow ni -
ków w za kre sie wy stę pu ją cych za gro żeń oraz zda -
rzeń po ten cjal nie wy pad ko wych. Raz w ro ku or ga ni -
zo wa ne jest spo tka nie za kła dów kon cer nu, dzia ła ją -
cych na te re nie Eu ro py. Wte dy ka żdy od dział pre zen -
tu je do ko na nia, w tym no we roz wią za nia w za kre sie
bez pie czeń stwa pra cy. W spół ce funk cjo nu je Zin te -
gro wa ny Sys tem Za rzą dza nia, w tym bez pie czeń -
stwem i hi gie ną pra cy.


